
Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

№ 

67 
113 
356 
388 

3 
988 
123 
405 
448 

85 
41 

225 
122 

27 
7 

188 
181 
301 
365 
305 

Имя 

Антон Еремин 
Алексей Сычук /  Илья Новгородов 
Ренат Вафин 
Андрей Ковалев  
Ренат Исламов /  Руслан Исламов 
Андрей Степанов  
Дмитрий Рахмацкий  
Владимир Синельников  
Александр Ромашкин 
Евгений Жирков 
Артём Рудольф 
Семен Вытовтов 
Андрей Кириченко  
Давид Дзидзигури  
Сергей Власов 
Сергей Потемкин 
Мария Борщева 
Ильдар  Мухлисуллин  
Алена  Рудовская  
Динар  Бокучава  

Город 

Москва 
Екатеринбург 
Казань 
Москва 
Казань 
Санкт-Петербург 
Москва 
Москва 
Пермь 
Казань 
Сыктывкар 
Ижевск 
Краснотуринск 
Москва 
Серпухов 
Березники 
Санкт-Петербург 
Казань 
Москва 
Казань 

Автомобиль 

DUCATI 
BMW 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
DUCATI 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
BMW 
HONDA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA  
KAWASAKI 
YAMAHA  

ЛучшееВр 

1:24.497 
1:42.462 
1:46.457 
1:50.436 
1:51.704 
1:52.676 
1:52.685 
1:53.185 
1:53.406 
1:53.651 
1:54.813 
1:58.574 
1:58.803 
1:59.387 
2:00.390 
2:05.309 
2:05.449 
2:17.581 
2:20.132 

Раз.Лид 

17.965 
21.960 
25.939 
27.207 
28.179 
28.188 
28.688 
28.909 
29.154 
30.316 
34.077 
34.306 
34.890 
35.893 
40.812 
40.952 
53.084 
55.635 

Класс 

Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа В 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 

Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 
Группа С 

 

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 06.07.2019 16:50:58 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: KazanRing Canyon 

Мото Трек-День MotoRing 

06.07.2019 

Группа OpenPit-line 

Тренировка (12:00 Время) запущен в 16:20:01 

KazanRing Canyon 3,476 Км 

06.07.2019 16:20 

 MOTORING 
KazanRing Canyon

5-7 Июля 2019


