



Сорт. по лучшему кругу Мото Трек-День MotoRing KazanRing Canyon 3,476 Км 06.07.2019 06.07.2019 16:20 Группа OpenPit-line Тренировка (12:00 Время) запущен в 16:20:01

Поз.	№	Имя	Город	Автомобиль	ЛучшееВр	Раз.Лид	Класс
1	67	Антон Еремин	Москва	DUCATI	1:24.497		
2	113	Алексей Сычук / Илья Новгородов	Екатеринбург	BMW	1:42.462	17.965	Группа С
3	356	Ренат Вафин	Казань	HONDA	1:46.457	21.960	Группа С
4	388	Андрей Ковалев	Москва	YAMAHA	1:50.436	25.939	Группа С
5	3	Ренат Исламов / Руслан Исламов	Казань	HONDA	1:51.704	27.207	Группа В
6	988	Андрей Степанов	Санкт-Петербург	DUCATI	1:52.676	28.179	Группа С
7	123	Дмитрий Рахмацкий	Москва	YAMAHA	1:52.685	28.188	Группа С
8	405	Владимир Синельников	Москва	YAMAHA	1:53.185	28.688	Группа С
9	448	Александр Ромашкин	Пермь	YAMAHA	1:53.406	28.909	Группа С
10	85	Евгений Жирков	Казань	BMW	1:53.651	29.154	Группа С
11	41	Артём Рудольф	Сыктывкар	HONDA	1:54.813	30.316	Группа С
12	225	Семен Вытовтов	Ижевск	KAWASAKI	1:58.574	34.077	Группа С
13	122	Андрей Кириченко	Краснотуринск	KAWASAKI	1:58.803	34.306	Группа С
14	27	Давид Дзидзигури	Москва	YAMAHA	1:59.387	34.890	Группа С
15	7	Сергей Власов	Серпухов	YAMAHA	2:00.390	35.893	
16	188	Сергей Потемкин	Березники	HONDA	2:05.309	40.812	Группа С
17	181	Мария Борщева	Санкт-Петербург	YAMAHA	2:05.449	40.952	Группа С
18	301	Ильдар Мухлисуллин	Казань	YAMAHA	2:17.581	53.084	Группа С
19	365	Алена Рудовская	Москва	KAWASAKI	2:20.132	55.635	Группа С
20	305	Динар Бокучава	Казань	YAMAHA			Группа С